

Nämndsmål 2012 (hämtade från nämndsplan)	Verksamhetsplan, Aktiviteter 2012	Avstämning nämnds- och verksamhetsplan, juni 2012	Ansvarig enhet
3.1 TN ska samverka med medborgare, nämnder, kommuner och organisationer för att uppnå en öppen dialog och synergieffekter.	<p>Följande projekt utgör ett axplock av projekt som pågår eller avses påbörjas inom ramen för ställt mål:</p> <p>Politisk grupp inom tekniska sektorn, 4-yes</p> <p>Höje å-projektet</p> <p>Ledningsrätter - markavtal</p> <p>Renhållning - ”Minska matavfallet”</p> <p>Energirådgivning</p> <p>Upphandlingar - gatubelysning</p> <p>VA-samverkan genom Sydvatten, VASAM och ABMA</p>	<p>Pågår kontinuerligt (2 ggr/år), senaste mötet 26/4</p> <p>Pågår kontinuerligt, senaste mötet 30/5</p> <p>Diskussion ang. avtalsutformning pågår</p> <p>UKF-projekt (TF är representerade i den projektgrupp som står bakom projektet).</p> <p>Energirådgivare, Georg Gremberger, arbetar 25% åt Lomma kommun ut mot konsument.</p> <p>Pågår framtagning av förfrågningsunderlag</p> <p>Ingår i den dagliga verksamheten</p>	<p>Alla enheter</p> <p>VA-verket och Exploatering Mät & exploatering Gata & park</p> <p>Bygg & fastighet</p> <p>Gata & park</p> <p>VA-verket</p>
<p>- TN ska i kommunikationen, internt och externt, med medborgare, media, och andra intressenter vara enkel, öppen, tydlig och snabb. Nya kommunikationstekniker och digitala tjänster ska införlivas i verksamheten.</p>	<p>Twitter</p> <p>E-faktura</p> <p>Branschdagar (VoV, ARKAD)</p> <p>Info-broschyr</p>	<p>TN beslutat om delaktighet – KKL har driftsatt E-faktura inför för VA-verket 29/5</p> <p>Deltagit i VoV´s branschdag den 16/2</p> <p>Klar</p>	<p>Alla enheter</p> <p>VA-verket</p> <p>Alla enheter</p> <p>”</p>

<p>- TN ska ha som mål att höja/bibehålla indextalerna i kvalitetsmätningar genom en ökad dialog med medborgare, t ex genom en medborgarpanel.</p>	<p>Ungdomsdemokratidag</p> <p>Lomma-dagen</p> <p>Branschdagar (arbetsmarknadsdagar)</p>	<p>TN/TF är delaktig i det fortsatta arbetet med ungdomsdemokratidagen (19/9-2012) och har nu 2+2 representanter i detta arbete.</p> <p>Stor uppslutning i "vårt tält" och många frågor rörande TNs ansvarsområde</p> <p>Många praktikanter har anmält sitt intresse och tre är utvalda för antingen sommarpraktik eller praktik under hösten.</p>	<p>Alla enheter ” ”</p>
<p>3.2 TN ska genom samverkan med berörda kommuner verka för att kvaliteten i vattendragen och havet höjs till sådan nivå att bad kan ske i vatten som har tjänlig kvalitet. TN ska också verka för stränder med hög standard.</p>	<p>Flyttning av pumpstn Cs nödvärlöpp</p>	<p>Projektering och upphandling pågår under 2012 – genomförande startar troligtvis efter årsskiftet 2012-13.</p>	<p>VA-verket</p>
<p>- Särskilt fokus på badstränderna.</p>	<p>1. Toaletter kommer att anläggas</p> <p>2. Erosionsskydd utrednings- planerings- och tillståndsarbeten fortgår</p>	<p>Fyra nya toaletter kommer att färdigställas under året;</p> <p>Pågår fortsatt</p>	<p>Gata & park</p> <p>Gata & park</p>
<p>- TN ska verka för att alla hushåll i kommunen ansluts till det kommunala spillvattennätet för att säkra en bättre miljö.</p>	<p>Fortsatt utbyggnad av spillvattenanslutning till det kommunala avloppsnätet</p>	<p>Pågår fortsatt</p>	<p>VA-verket</p>

3.3 TN ska verka för att det löpande underhållet på fastigheter, gator och parker är på en långsiktigt hållbar nivå.	Beaktas i budgetarbetet	I budgetförslaget har medel till beläggningsunderhåll föreslagits öka med 1 mkr.	FC och ekonomer
- Akut eftersatt underhåll på fastigheter ska undvikas och nödvändiga medel ska avsättas för löpande underhåll.	Implementering av nytt internhyressystem (om KS fattar beslut om nytt internhyressystem)	Beslut om nytt internhyressystem är tagit av KF. Implementering intensifieras efter semestern.	FC, Bygg & fastighet samt ekonomer
- Grönområden ska underhållas så att de känns trygga och tillgängliga.	Drift- och skötselplaner upprättas	Avstannat – omfördelning av resurser.	Gata & park
3.4 TN ska öka fokus på säkerhet och trygghet i trafikmiljön.	<p>Trafiksäkerhetsåtgärder enl. Trafiksäkerhetsplan</p> <p>”Rätt fart i staden” utredning, kartläggning för framtida åtgärder</p> <p>Återkommande möten med polis och Trafikverk</p> <p>Projekt ”Cykla till skolan” - hjälm, belysning, väst, färdriktning mm” ev. tillsammans med polisen.</p>	<p>Pågår kontinuerligt – exempel;</p> <ul style="list-style-type: none"> • GC-väg Västanv. mellan Bjärehovsv. och N.Västkostv. färdigställd, • nya övergångsställen på Strandvägen (skolvägar Flad-ängsskolan), • GC-väg över jvg-korsning på Prästbergav., • säkrade överfarter i Prästbergarondellen samt • gc-vägen över Malmöv. mot Lund <p>Revidering pågår efter TNs återremiss</p> <p>Uppstart till sommarn</p> <p>Ingår i ungdomsdemokratidagsarbetet</p>	<p>Gata & park</p> <p>”</p> <p>”</p> <p>”</p>